
A021 2025-05-16 ordinært - 2025-05-14 07:01  

  

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ordinært afdelingsmøde  
21 Langenæs I  
16. maj 2025 17:00 

 
   



A021 2025-05-16 ordinært - 2025-05-14 07:01   Side 2 af 14 

 

Mødets forløb 

A. Forsamlingen bydes velkommen til mødet  
Formand Hanne Nissen byder velkommen  
 
 

B. Valg af dirigent  
 
 
Valgt som dirigent er:Annette Jakobsen 
 

 
 

C. Dirigentents indledende opgaver: 
Annette Takker valget  
 
Konstater mødets lovlighed: Mødet skal efter vedtægternes § 15, stk. 1 indkaldes 5 uger 
før. Det er indkaldt den 31. marts 2025 og skulle senest indkaldes den 11. april 2025. 
Dermed er mødet  lovligt indkaldt. Materiale til mødet skal efter vedtægternes § 18, stk. 3 
gøres tilgængeligt 1 uge før mødet. Det er sket den 6. maj 2025 og skulle senest ske den 9. 
maj 2025. Dermed er materialet  offentliggjort lovligt. 
 
 
Sikr at hver husstand har fået to stemmesedler.  
Det er korrekt 
 
Oplys mødet om antal fremmødte personer: _______ 
 
Oplys mødet om antal fremmødte husstande:29 
 
Oplys mødet om antal udleverede stemmesedler: 58 
 
Opfordr til saglig debat uden forstyrrelser fra mobiltelefoner.  
 
Hvis man forlader mødet, skal man aflevere sin stemmeseddel til dirigenten.  
 
 

D. Nedsættelse af stemmeudvalg: Dennis Olesen(beboer), Karen Hulgaard(beboer), 
Lars(Bestyrelsen)  
 
 

E. Valg af referent: Sandra Jacobsen 
 
Referatet godkendes pr. mail af dirigenten og formanden, og gøres tilgængelig senest fire 
uger efter mødets afholdelse, fx på afdelingens hjemmeside.  

 
 

F. Oplæsning af dagsorden   
 
1. Valg af dirigent 
2. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde 
3. Godkendelse af driftsbudget for 2026 
4. Behandling af eventuelt indkomne forslag 
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5. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen. Der skal vælges 3 medlemmer af 
afdelingsbestyrelsen for to år. På valg er Anette Frandsen Jakobsen, Pia Poulin Hansen og 
Sandra Vinther Jacobsen. 
6. Eventuelt 
 

Dagsorden godkendt 
  
Bemærkninger til mødets punkter  
Ingen 
 

 
Bestyrelsens beretning af Formand Hanne Nissen 
 

Før beretning:  
Nekrolog  
Jørn Ranners afdelingens tidligere formand er død 23 januar 2025.  
Var medlem af bestyrelsen i knap 10 år og sluttede som formand 
Mindes Jørn med 1 minut stilhed 
 
Beretning: 

 

Afdelingsmøde i afd. 21 Langenæs I 

Fredag den 16. maj 2025 

 

Jeg vi gerne byde velkommen til alle jer beboere, og til vores gæster som er Per 
Ohms fra hovedbestyrelsen, Leif Andersen fra driften og Helle Nielsen fra økonomi. 
Helle vil senere forklare os lidt om regnskabet og budgettet. 
 

Præsentation af bestyrelsen 
Jeg vil starte med at præsentere bestyrelsen. For på et møde den 21. maj 2024, har 
bestyrelsen konstitueret sig på følgende måde. Jeg blev formand, Sandra Jacobsen 
blev næstformand, Annette Jacobsen blev som noget nyt kassere, Lars Laursener er 
bestyrelsesmedlem, og Pia Hansen er ligeledes bestyrelsesmedlem. Pia er fraværende 
i dag pga. et barn som ikke er syg. 
 

AAB hovedforeningen 
Der har over de senere par år været en stor udskiftning af hovedbestyrelsesmedlem-
mer i AAB 
Det har medført mange nye ideer og tanker hvor alle ikke er blevet lige godt modta-
get. Bl.a. et forslag om beboernes ret til at udleje deres lejlighed gennem Airbnb. Da 
vi i afdelingerne, i nogle tilfælde har besvær med ulovlig fremleje mv., blev dette ned-
stemt på repræsentantskabsmødet. 
Der er fart på ideerne i hovedbestyrelsen, men I kan følge med i de nye tiltag på 
hjemmesiden. 

 
Nye Ansigter i vores organisation 

Igennem året er der sket en del udskiftning blandt personalet. Nogle berører jer bebo-
ere mere end andre, men bestyrelsen skal lære de nye personer at kende. 
Der er ansat en leder af Projektafdelingen som hedder Helge Borup, han afløser Mor-
ten Strunge som er gået på pension, men som stadigvæk arbejder som konsulent på 
de store projekter. 
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Driftschef Allan Overgaard opsagde sin stilling, og blev afløst af Julie Beck Sønder-
gaard. Julie kender I, da hun deltog i afdelingsmødet sidste år, for at forklare os om 
råderetten, der blev ændret. 
Serviceleder Jan Boisen opsagde sin stilling og det har givet anledning til en organisa-
tionsændring af drift området. Foreløbigt samles alle servicecentre i Nord, og så skal 
hele processen igangsættes med inddragelse af medarbejdere og afdelingsbestyrel-
serne. Det er målet at driften skal placeres tættere på afdelingerne.  
Afdelingen har igen fået udpeget Hans Nygaard som servicekoordinator, efter at Ken-
net Elkjær betjente afdelingen i en kort periode. 
Martin Opolzer ville søge nye udfordringen og opsagde sin stilling som bygningsan-
svarlig og blev afløst af Allan Andersen, han var der i nogle måneder og er nu afløst af 
Leif From Andersen, som bestyrelsen har et godt samarbejde med.  
Det er mange nye personer som bestyrelsen skal lære at kende og samarbejde med, 
men det er nok den nye tendens, som hersker på det danske arbejdsmarked. 
  

Servicecenter Midt 

Det kniber lidt med kommunikationen fra Servicecenter Midt, når der opstår noget 
uventet i afdelingen. 
Der må de øve sig lidt på, men beboerne kan tilmelde sig en SMS liste. Så bliver der 
sendt en SMS når f.eks. elevatoren er i stykker ol. 
 

Afdeling 21 
Den 1. januar i år havnede afdelingen på listen over forebyggelsesområder. Og hvad 

er så det? 

Områderne på listen har mere end 30 pct. indvandrere og efterkommere fra 
ikke-vestlige lande, og at de derudover er over grænseværdien på disse to kri-
terier: 

 Andelen voksne udenfor arbejdsmarkedet 
 Andelen af beboere dømt for straffelovsovertrædelser 
  

At være på forebyggelseslisten betyder, at det bliver lovpligtigt at indføre så-
kaldt fleksibel udlejning i områderne. Det betyder, at det snarest vil være så-
dan, at boligsøgende der er i job eller under uddannelse får fortrinsret til boli-
gerne og dermed kommer foran i køen til ledige boliger i områderne. Flytnin-
ger inden for samme afdeling er undtaget og kan fortsætte som hidtil. Derud-
over strammes reglerne for kommunal anvisning til områderne. 
 
Aarhus Kommune har på den baggrund meddelt, at kommunen ikke vil gøre 
brug af den kommunale henvisning i de berørte afdelinger. 
 
Der blev indkaldt til et orienteringsmøde hos AAB hvor afdelingerne på Lange-
næs deltog for at drøfte mulighederne for at gøre noget ved problemerne i om-
rådet. Afdelingerne som er med på listen, ud over os, er afd. 22, og det røde 
højhus. Marselisgården er ikke med på listen. Vi har også erfaret at andre bo-
ligforeninger med bebyggelse på Langenæs er kommet på forebyggelseslisten. 
For at prøve at imødegå nogle af de udfordringer der er forbundet med at stå 
på forebyggelseslisten, vil bestyrelsen arbejde for en bedre belysning af vores 
fællesarealer og der vil blive information af beboerne om ikke at åbne op-
gangsdøren for personer som man ikke kender. Der er afdelinger i AAB som 
arbejder med videoovervågning, men det vil vi afvente resultaterne af.  
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Bestyrelsen overvejer også at arrangere et beboermøde hvor politiets forebyg-
gelses-afdeling, kan komme og fortælle lidt om hvad man som beboer kan bi-
drage med og give af gode råd.  
Der er et møde i kirken den 26. maj om emnet, men mødet har ikke helt det 
indhold som bestyrelsen havde forestillet sig, så vi holder sikkert et møde efter 
sommerferin. 
 

Projekter 
 
Vi har afsluttet opsætningen af nye yderdøre i opgangene. Bestyrelsen mener 
at resultatet er blevet godt. Der manglede nogle dørskilte ved de døre, som 
blev monteret som de sidste, men det er nu på plads. 
 
Vore parkeringsarealer har fået en ny asfaltbelægning. Vi har fastholdt bred-
den på parkeringspladserne, også fordi det er lettere at bakke ud fra plad-
serne, og bilerne er generelt blevet større. Der er dog stadig områder hvor der 
samles vand på belægningen, især ved Blok A. Asfaltfirmaet har udbedret det, 
vi synes at det ser pænt ud, så må vi se om problemet med vandsamlinger 
også er løst. 
Firmaet har også udført afmærkning for parkering af MC og scootere, man der 
mangler stadig opsætning af bøjler til fastgørelse af disse, samt opsætning af 
skilte. 
 

Parkering 
 
Efter maling af striber for vores parkeringsbåse, oplevede bestyrelsen at bebo-
erne fik bøder hvis køretøjet var længere en parkeringsbåsen. Dette fik vi sat 
en stopper for, da båsen jo ikke har nogen markeret afslutning, og at bebo-
erne ødelagde den nyplantede hæk. 
Parkeringsfirmaet som afdelingen har aftale med, er Parkzone, men de har 
ændret navn til Gardian, fordi firmaet også skal varetage vagtopgaver. 
 
 

Affaldshåndtering 
 

Vi har jo ventet på en løsning fra Kredsløb med nedgravede affaldscontainere 
ude på Langenæs Allé. Så afdelingsbestyrelsen havde store planer for hvad vi 
kunne bruge det areal som huser affaldscontainerne. Disse ideer bliver ikke til 
noget, for Kredsløb vil nedgrave affaldscontainerne på vores areal. Kredsløb 
har imidlertid ikke penge nok i 2025 til at finansiere projektet, så vi må nok 
vente til 2026 med at få noget andet, end det vi har i øjeblikket. 
 

 
Køkkener og badeværelser 

 
For året 2025 er der i afdelingens budgettet afsat et beløb til renovering af 12 
køkkener og 10 badeværelser. Heraf til renovering ved fraflytning 3 køkkener 
og 2 badeværelser. 
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Bestyrelsen har besluttet at det kun er køkkener og badeværelser der trænger 
til renovering, som bliver udskiftet i forbindelse med en flytning.  
Bestyrelsen deltog i et dialogmøde vedrørende A og B ordningerne, med for-
dele og ulemper. Alle nye afdelinger i AAB starter med A ordningen, så kan af-
delingen senere beslutte af overgå til B ordningen, hvis de ønsker det. Enkelte 
afdelinger i AAB er gået fra B og tilbage til A ordningen. Det har vi ikke ønsket 
i bestyrelsen, da B-ordningen giver større indflydelse til den enkelte beboer. 
Bestyrelsen arbejder lige nu med at tage beslutning om et standard køkken og 
bad ved renovering i forbindelse med flytninger. 
 

De grønne områder 
 
Bestyrelsen har ikke været tilfreds med tilstanden af de grønne områder. Der-
for blev området travet tyndt af et par bestyrelsesmedlemmer og Leif Ander-
sen. Vi besluttede at foretage nogle små ændringer, samt at tynde ud i den 
tætte bevoksning for enden af blokkene. Her er der også opført et krathegn til 
affald fra træerne i stedet for at bortkøre affaldet. Det er svært at holde områ-
det pænt efter repræsentantskabet besluttede at vi ikke længere må sprøjte 
for ukrudt. Vi kæmper og foreslår til afdelingsmødet at besluttet, at afsætte 
flere penge til området. 
 

Husorden 
 
Det er svært at opdrage på mennesker. Det ser vi i form af henkastede pap-
krus, øldåser mv. Vi i bestyrelsen vil gerne appellere til at alle tager deres af-
fald med sig og sørger for at holde området pænt.  
Det er ikke kun affald der bliver efterladt. Der er et par gange hvor der er fun-
det afføring i elevatoren. Det er ikke rart, og samtidigt dyrt at få ISS skadeser-
vice til at fjerne det. 
Vi har i afdelingen også været plaget af Indbrud i kælderrum i Blok C, samt at 
døren til toilettet er blevet sparket ind. Det er ærgerligt at inventaret bliver 
hærget på denne måde, samt at sådanne hændelser skaber utryghed blandt 
beboerne. 
I Blok A går det bedre. I sommer malede en gruppe beboere borde og bænke 
ved Blok A og B. Hvorefter de afsluttede dagen med en grill aften. 
Det var på eget initiativ, og bestyrelsen vil gerne være med til at støtte op om 
sådanne arrangementer, hvis beboere har en god ide. 
Ikke for at jamre, men bestyrelsen har mange bundne opgaver, og vi er frivil-
lige med et begrænset oveskud, så det er mægtigt hvis beboerne selv vil 
igangsætte nogle ting som andre beboere kan deltage i. Det vil vi hjertens 
gerne støtte op omkring. 
 

Vaskerier 
 
Når man har afsluttet sin vasketid, vil vi bede jer om, at tjekke ud på syste-
met.  
Hvis I ved at der er booket en vasketid, som I ikke kan benytte. Så slet den så 
hurtigt som muligt på systemet, så andre beboere kan få vasket. Det er almin-
delig omtanke når vi er fælles om at benytte vaskehusene. 
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Det kniber også gevaldig med rengøringen efter endt vasketid. Så husk lige på 
det. 
 

Trappevask 
 
Vi har et rengøringsfirma til at vaske trapperne. Kvaliteten svinger meget mel-
lem de enkelte blokke. Så må vi se om det nuværende firma er i stand til at 
rette op på det, eller vi skal entrere med et andet. 
 

Beboeraktiviteter 
 
Lørdag den 22. juni sidste år drog 36 børn og voksne mod Djurs Sommerland, 
vejret var ikke det bedste men humøret var højt. Det blev en dejlig dag for 
deltagerne, og på grund af vejret var der ikke så lange køer ved forlystelserne. 
Bestyrelsen gentager succesen igen i år. Udflugten er planlagt til lørdag den 
24. maj, og der var heldigvis mange som ville deltage, så turen bliver gennem-
føret. 
  
Seniorerne fik en hyggelig aften på Sabro kro i november. Bestyrelsen fik plud-
selig besked fra ejeren af Hasselager kro, at kroen lukkede, så var gode råd 
dyre. For der var bestilt plads til, at julefrokosten skulle afholdes der. Vi var så 
heldig at Sabro Kro havde plads til os. Der var visse mangler ved lokalets pla-
cering, men det var jo også en nødløsning. 
Det blev en god aften med en god stemning på trods af, at vi havde droppet 
julesalmerne. 
Bestyrelsen gentager arrangementet i år. Så vi håber at I vil sprede det gode 
budskab om et kommende godt arrangement, så vi kan blive endnu flere del-
tagere i år. 
 

 
Nye tiltag i 2025 

 
Der skal også ske noget i de kommende år. Bestyrelsen har planer at opsætte 
ventilatorer i tørrerummene. Ventilatorerne trækker fugtig luft ud af tørrerum-
mene og trækker frisk luft ind i rummene og opvarmer denne luft. Vinduerne 
bliver lukket. Det vil give en hurtigere tørring af tøjet, samt give en bedre 
komfort med mindre fodkulde i lejlighederne som ligger over tørrerummene. 
Afdeling 22 har god erfaring med deres anlæg.  
Nu kan I jo kommenterer på, om I også mener at det er en god ide. Det er na-
turligvis ikke gratis. Vi har 20 tørrerum i afdelingen, og der er en overslagspris 
på 12.000 kr. pr tørrerum og det bliver en samlet pris på 240.000 kr.  
 
Vi skal også i gang med udskiftning af taget og udskiftning af vinduerne til 
gårdsiden. I den forbindelse er der indkaldt til et ekstraordinært afdelingsmøde 
den 27. maj 2025, hvor vi får en orientering om projektet, og samtidig skal 
beslutte om der skal opsætte solceller på taget. 
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Afslutning 
 
Dette er jo en beretning om det som er sket i det forgangne år siden sidste af-
delingsmøde, men jeg har også tilladt mig at orienterer om et par nye tiltag i 
den kommende år. 
 
Jeg vil slutte med af sige tak for et godt samarbejde i bestyrelsen, og vore 

samarbejdspartnere i den daglige drift af afdelingen 

 
Bestyrelsens beretning kommentar 
 
Kommentar fra beboer  
-molokker  
-hoveddøren låser rigtig 
-Kommentar af hjemløs i opgang og julefrokost  
 
Beretning Godkendt 

 
 

Budget  

Helle Nielsen fra AAB gennemgår og forklar budget  
 
Tørrerum på budget, så godkendes budget godkedes lukning af vinduer og opsætning af affugter 
(ligesom afd. 22) Tørrerum var nævn i beretning.  
 
Kommentar til regnskab 
-hvad bruges de penge tænker gulve 
-kommentar til tørrerum, stemme imod   
-endnu kommentar til tørrerum, stemme imod  
-Positiv kommentar til at stemme for  
-endnu en kommentar til tørrerum  
 
Budgetbehandling: 
Stemme om 1. budget 
 

Vedtaget Forkastet Trukket 

x   

Evt. ændringsforslag 

24 stemt for  
22 imod  
4 blank 
 
Kommentar fra Per Ohm fra hovedbestyrelsen  
Hvordan reglerne er. 
Deltager vil klage  
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Forslag til behandling 

Forslag 1 
1. Større projekter 
 
Forslagsstiller 
KIH Servicecenter Nord 
 
Forslagsdato 
10-04-2025 
 

Etablering af ladestandere på parkeringspladsen i afdelingen. 
Begrundelse: Sidste år indkom et forslag om etablering af Ladestandere i af-
delingen. Efter dette forslag, har Bestyrelsen og AAB set på mulige placerin-
ger af Ladestandere og den økonomiske konsekvens af 
 

 
 

Bemærkning fra AAB 
Der kan placeres ladestandere på P Pladserne i afdelingen. På 2 
parkeringsområder kan der dannes to stk. ladestandere med hver 
to ladepunkter. Prisen for arbejdet er 295.000kr - ingen vedligehol-
delse, service og genetablering. 
 
. 

Kommentar til forslag ingen  
 

Vedtaget Forkastet Trukket 

 x  

Evt. ændringsforslag 
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Forslag 2 
2. Drift 
 
Forslagsstiller 
Kurt Hou Jensen, Langenæs 
alle 30  2 tv., 
kh98843@gmail.com, 
21861049 
 
Forslagsdato 
02-04-2025 
 

Undertegnede ønsker orientering og afstemning  følgende emner  på 
afdelingsmødet. 
1.   Hvornår skal  opgange i Afd. 21 males.               Forslag udføres   i 
2025 - 26) 
2.   Maling af  de hvide kanter på altansiden.            Forslag udføres  i 
2026 -27) 
3.   Service af  gildningen af altanvinduer.                 Forslag service 
udføres  i 2025  (rullerne ) 
4.   Køkken og badeværelses vinduer og ventiler.     Forslag  service 
udføres  i 2026 
5.   Nye ordensregler for brug af elevatoren.             Forslag  AAB la-
ver ny  brugsanvisning. 
Begrundelse: Bemærkninger. 
1 og  2.   Udseendet kan afdelingen næsten ikke være bekendt mere. 
3.             Vindues pudseren kan næsten flytte vinduerne ved flytning. 
4.             Det trækker ind . 
5.             Elevatoren overbelast i stor grad. 
 

 
 

Bemærkning fra AAB 
Jeg har snakket med Kurt Hou, og dette kun for at informere jer 
beboere 
 
1. Der renoveres opgange efter tag og vinduesudskiftning. Det vil 
derfor blive udført i 2026/2027 alt efter hvornår vi kan komme i 
gang 
2. Der menes her facaderne mod haverne. Der er i 2028 afsat 
265.000 kr. til afrensning af facaderne. 
3. Der kan rettes henvendelse til servicecenteret hvis der er udfor-
dringer ed skydevinduerne. dem reparere vi løbende. 
4. Køkken og badeværelsesvinduer bliver skiftet i det arbejde der 
forestår i år sammen med tagudskiftningen, så de udfordringerne 
der kan være med udluftningerne vil forsvinde. 
5. Det er op til beboere selv hvordan og hvor ofte de vil bruge 
dem, og hvorvidt der skal laves en detaljeret brugsanvisning. Vi 
kan ikke hindre hverken beboere eller besøgende i at bruge eleva-
torerne, når de kommer og tager afsted. 

 
Kommentar fra Kurt om forslag  
Stor debat om forslaget 
 
Der kan ikke stemmes om nogle af forslagene da der er sat penge af 
til det.   
Forslagsstiller er af anden mening 
 

Vedtaget Forkastet Trukket 

  x 

Evt. ændringsforslag 
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Forslag 3 
2. Drift 
 
Forslagsstiller 
Lissi Kjær Mørck, Langenæs 
Alle 50, st.tv., lissi-
morck@gmail.com, 
23718975 
 
Forslagsdato 
18-04-2025 
 

Imellem blok C og D er der en legeplads der ofte benyttes af afdelin-
gen børn, børnehaver og andre der blot kommer forbi for at lufte deres 
hund på både legpladsen og vores græsplæne! 
Kan der ikke opsættes skilte med: HUNDELUFTEN ER IKKE TIL-
LADT! 
Begrundelse: Jeg synes at det er noget svineri og bør ikke finde sted! 
 

 
 

Bemærkning fra AAB 
Afdelingsmødet kan tage beslutning herom 

 
Kommentar fra forslagsstiller:  

Vedtaget Forkastet Trukket 

x   

Evt. ændringsforslag 
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Forslag 4 
6. Øvrige forslag 
 
Forslagsstiller 
Karen Hulgaard, Langenæs 
Allé 28, 3th, karen.hul-
gaard@gmail.com, 
87552520 
 
Forslagsdato 
23-04-2025 
 

Der stilles forslag om at etablere bøjle/genstand, som man kan låse 
sin cykel fast til. 
Jeg vil gerne have mulighed for, at låse min cykel fast gennem stellet 
til en permanent genstand i vores cykelparkering. Gerne så cykellåsen 
ikke skal være så lang, at den kan nå hen til cykelstativet. Måske en 
bøjle i gulvet? Og gerne bare på et par enkelte pladser. Andre forslag 
er velkomne. 
Begrundelse: Jeg har fået stjålet min dyre elcykel i september fra cykelparke-
ringen. Forsikringen dækker ikke cyklens værdi, da cyklen ikke var låst fast 
gennem stellet til en permanent genstand, som de kræver for dyre cykler. Det 
er både besværligt at skulle låse cyklen fast til cykelstativ, og det kræver en 
godkendt lås, som er mindst 160 cm lang - en sådan lås vejer omkring 4 kg. 
Derfor vil en bøjle i gulvet være godt. 
 

 
 

Bemærkning fra AAB 
Det er muligt at etablere bøjler til at låse cyklerne til. 
der er taget udgangspunkt i 4 stk. (En til hver blok) af 5 bøjler hvor 
der er plads til 10 cykler. i hver 
Udgiften 30.000 kr. 
 
Forslaget kan afholdes over driftsbudgettet, men kræver husleje-
ændring. Huslejestigningen svarer samlet til 0,2% eller i gennem-
snit 9 kr. om måneden. 
 
Eksempler på ændring i månedlig husleje: 
 
Boligtype       Nuværende husleje   Huslejeændring   Ny husleje 
 
1-rums bolig (43.7 m²)      3.277 kr.       6 kr.            3.283 kr. 
 
2-rums bolig (66.8 m²)      4.753 kr.       8 kr.            4.761 kr. 
 
3-rums bolig (82.4 m²)      5.747 kr.       10 kr.            5.757 kr. 
 
4-rums bolig (94.9 m²)      6.553 kr.       12 kr.            6.565 kr. 
 
5-rums bolig (107.1 m²)      7.271 kr.       13 kr.            7.284 kr. 
 
 

 
 

Vedtaget Forkastet Trukket 

x   

Evt. ændringsforslag 
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Personvalg 

A. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen 
 
Afdelingsbestyrelsen skal bestå af mindst tre medlemmer og altid et ulige antal. Ændring af 
afdelingsbestyrelsens størrelse kræver, at der er stillet forslag om det på forhånd før mø-
det. Du kan dog undtagelsesvis acceptere en bestyrelse med et mindre – stadig ulige – an-
tal, hvis det er forudsætningen for, at der overhovedet kommer en bestyrelse i afdelingen. 
 
I afdeling 21 Langenæs I skal der i ulige år vælges 3 medlemmer af afdelingsbestyrelsen. 
 
Ved valg foretages skriftlig afstemning. Hvis der ved valg kun foreslås det antal kandidater, 
der skal vælges, betragtes disse som valgt uden afstemning.  
 
Der skal vælges 3 medlemmer af afdelingsbestyrelsen for to år. På valg er Anette Frandsen 
Jakobsen, Pia Poulin Hansen og Sandra Vinther Jacobsen. 
 
Valgt på dette møde er: 
 

Navn på kandidat Stemmer På valg igen i årstal 

Annette Jakobsen/genvalgt x 2027 

Sandra Jacobsen x 2027 

Jan Madsen telefon 22828384 
Nr. 38 st th 
 

x 2027 
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B. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen 
 
Der vælges et antal suppleanter til afdelingsbestyrelsen. Er afdelingsbestyrelsen på 3 med-
lemmer, vælges der normalt minimum 2 suppleanter. Er afdelingsbestyrelsen på 5 medlem-
mer eller derover, vælges der normalt minimum 3 suppleanter. 
 

Navn på kandidat Stemmer På valg igen i årstal 

Trine Klausen nr. 50,3tv telefon 21403525 x 2026 

Dennis Olesen nr. 26 4tv telefon 22774990 x 2026 

   

   

   

Evt.  
-Kan der blive lagt referat op af bestyrelsesmøde  
 
 
-Bent nr. 40 – der mangler p-pladser, når der kommer gæster  
Henstilling om at der parkeres i garagen, hvis man har en  
 
-Villy: Fordele Personales biler rundt på alle pladser  
 
-Formand Hanne Takker for et godt møde og god debat 
 
-Dirigent Annette Takker for et godt møde og god sommer 
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